UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TTr
V/v danh sách cán bộ, giáo viên

dự phòng tham gia thanh tra công tác

coi thi Kỳ thi TN THPT năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng.

Ngày 22/6/2023, Sở GDĐT đã ban hành văn bản số 1658/SGDĐT-TTr về

việc cán bộ, giáo viên không tham gia tập huấn nghiệp vụ thanh tra, kiểm tra Kỳ

thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023. Trên cơ sở báo cáo của các đơn vị

và kết quả kiểm tra, xác minh của Thanh tra Sở: Một số cán bộ, giáo viên đã

tham gia tập huấn nhưng không ở lại khi Sở GDĐT phân công nhiệm vụ.

Căn cứ yêu cầu trong công tác thanh tra, kiểm tra Kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2023 và số lượng cán bộ, giáo viên đủ điều kiện tham gia thanh tra, kiểm

tra Kỳ thi, Sở GDĐT thông báo như sau:

1. Sở GDĐT không tổ chức tập huấn vào ngày 26/6/2023 (theo kế hoạch tại

văn bản số 1658/SGDĐT-TTr ngày 22/6/2023).

2. Những cán bộ, giáo viên có tên trong danh sách dự phòng thanh tra công

tác coi thi Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023 (đính kèm) có trách

nhiệm sẵn sàng tham gia làm nhiệm vụ khi được Sở GDĐT điều động (từ ngày

27/6/2023 đến hết ngày 29/6/2023, dự phòng ngày 30/6/2023).

3. Giám đốc Sở GDĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị có tránh nhiệm quán

triệt cán bộ, giáo viên có tên trong danh sách nghiêm túc thực hiện quy định của

Sở GDĐT./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTr, HS.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

2

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN DỰ PHÒNG

Tham gia thanh tra công tác coi thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

1 Đỗ Lê Dương Phó HT TH&THCS Trường Thành, AL

2 Nguyễn Thị Thanh Hường Giáo viên THCS An Tiến, AL

3 Ngô Đức Cảnh Phó HT THCS Lương Khánh Thiện, AL

4 Nguyễn Thị Ánh Tuyết Giáo viên THCS Nguyễn Trãi, HB

5 Lê Văn Minh Giáo viên THCS Đoàn Lập, TL

6 Cao Văn Lương Giáo viên THCS Kiến Thiết, TL

7 Đoàn Thanh Tuân Giáo viên THCS Tự Cường, TL

8 Nguyễn Hoàng Anh Giáo viên THCS Lê Ích Mộc, TN

9 Phạm Bằng Hải TT nhân dân THPT Lê Chân

10 Nguyễn Văn Tình CTCĐ THPT Cộng Hiền

11 Cù Văn Toàn Phó HT THCS Minh Tân, TN

12 Trần Đức Thạo Hiệu trưởng THCS Quang Phục, TL

		2023-06-25T15:53:32+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-25T17:28:21-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-25T17:28:22-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-25T17:28:22-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-25T17:28:23-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!